| .
NEEI SauHINY

~———— ko

_ ___Wnsmm 0I5
m PARTS CATALOG

15 TON SERIES
. ELECTRIC iore HOIST

il ol el S

ny

.

g -

w. hdhe

® = (Z) LT O|AE

HYUNDAI HOIST CO.,,LTD,



HYUNDAI

ELECTRIC WIRE HOIST

P ¥O|AE NE EY

BT 71 AEEC BEAE 6 Tk

ORH S ¥ ®7) B 0|3 WAl e

HaEAY BoldE 1 2R UYAAY MY

0| ZO|AE MMOZ ZHHER FHA

ZHHE AR ME FALUE STHACS OHHEIYL HE

B HX| g|ZI0 2GS EHACR PUHEY EME FX| YsUCH

DOMVIVYO S1HVYd LSIOH IVANNAH

7187 F= WHY

kA @ @ Q@

KSA/NSO9001, CSA/ULSIZH

PARTS CATALOG
10 TON SERIES

www. hdhoist.com

® (FIAYO|AE

HYUNDAI HOIST CO.,,LTD.



(1) B0 S0|AES| £FIST= S0|AE 2E2| M&510 HEG FE1} S0|AE2| Bl = XAl 12 3
LRI EH OlshE += U= R = ‘ﬂ“‘l-II:I

(2) BO|AEQ| RES T2 BOIE ORIAIS AZ5I0] FHAL.
‘ NBEIL AE SOIAE9) 8 3 ERRIS HRlsio FaN2,
of 20| AIZE T 9= £ELIVIE Holsio] TN,
MEUS U B ENS T Holsio] FANL

(3) Ol S0|2E2| TYPEZ Ol2f2l ZELICH
* MONORAIL (NORMAL & CREEP) TYPE
(.5ton, Tton, 2ton, 2.8ton, 3ton, Ston, 7.5ton, 10ton, 15ton, 20ton
» LOW HEAD (NORMAL & CREEP) TYPE
0.5ton, 1ton, Zton, 2.8ton, 3ton, Ston

* DOUBLE RAIL (NORMAL & CREEF) TYPE
Zton, 2.8ton, 3ton, Ston, 7.5ton, 10ton, 15ton, 20ton, 25ton, 30ton, 35tan, 40ton, 45ton, 50ton, 60ton, 70ton

» DOUBLE SPECIAL (NORMAL & CREEP) TYPE
2ton, 2.8ton, 3ton, Ston, 7.5ton, 10ton, 15ton, 20ton

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




(4) F0|AE E27|1F=Cl2 24Ut
« 2 5122 WIRE ROPE Z0|AE MMI|1ZE| M2

F&HESE FHEUM

IEREIEIRIE R
‘ > A} LHEHE § YR
> OfH @ BEEHS| gEHE
» 2t RE4O EYTE
» L} EEde 2SS4
» I Lt . BEMS BELE
1.71L L} : 23HE0 2842
Jl = 22F (fon) 21 = 2% (ton)
| 0.5, 1 15 15
02 2 20 20
03 28, 3 30 25, 30
5 5 35 35
07 1.5 A0 40, 45, 50
10 10 70 &0, 70

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




2.C . §aHE9 7|
21 & ?1E (type) = 71E (type)
0 Fot M MAIN TYPE
D D TYPE A AU, TYPE
N N TYPE F |32
L L TYPE #NOTE.
g S TYPE - 7|3 7E2 MAINBCDYY 25t , S821 37
DN, LS B MA=SE BI|5H},
B B TYPE
3.2 . FEHEC B8
2l = =8 (block ) | K- =4 ( block )
1 MAIN BODY 7 CREEF MAIN BRAKE
3 BRAKE 0 HOIST ASSEMBLY
4 LOAD BLOCK
*NOTE.
RAVERSIN s -
. HREE Rl — 0|2 AL A SIHE (08, 0)S BB}
6 HOISTING MOTOR

4.0 bt . F3HES Y

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




5, AL : AREHS g Ay

N OE K (W) - QFE (It )
A BN G A0M
= amM H |73
£ 12M
D 15M *NOTE.
e 18M — 0|2 AEHEHMA| SIS (ax, J, K|S HESICL
F 24M

6. TRAVERSING GEARED MOTOR= 88+ 80| He|= Xt GDE 27| 8.
7. H7| PART F & =c 7|0 FE¥= £/ S B8 Bl
8. 1AEE FE1AS FEH=E BI(EICL
9. A 20| AE0|A THINEHA| 8= F&EO| ASLICH (H|0YE)
HIOf S0 chsiM = EhE2t 25U T
ex) 15TON HOIST MOTOR FRAME

tHE HEHS 2
si% NO PARTNO. 75/ PART NAME Q ﬁr‘ REMARIKS
1] 150601 = f FRAME 1 *

P2} £H0| B E| el e REMARKZHY [ % )2 BASIE SO

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




15TON

15TON
15TON
15TON
15TON
15TON

MONORAIL TYPE

MONORAIL CREEP TYPE
DOUBLE RAIL TYPE

DOUBLE RAIL CREEP TYPE
DOUBLE SPECIAL TYPE
DOUBLE SPECIAL CREEP TYPE

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




CAPACITY : 15 TON
. HIOT-12,15,18,2430

15 TON HOIST MONORAIL TYPE
= SEHY F E B oox
NO PARTNO PART NAME: PG
1 15000 EHEAH R IMaIN BODY ASS'Y -9
2 150200 T O R fHOISTING REDUCER ASSY 10-11
3 150300 pare S [HESEC FHOISTING BRAKE ASSY 12 =13
4 150400 ECEA ASSY fLOAD BLOCK ASS'Y 14 =15
5 200500 N Exgy ITRAVERSING TROLLEY ASSY ‘ 1617
6 BA0—500—225 A HEE 9hA pSSY HOISTING CONTROL BOX ASSY | 22 — 23
(Hs HEsE L8 H{WITH TRAVERSING CONTROL COMPONENTS)
[ B601, BEO1 T4 HE AP A ASS'Y fPUSH BUTTOMN 3/ ASS'Y o6~ 27
B MOL-70 5L a} SR EHA| ASS'Y fLOAD LIMITER ASSY 24 ~ 25
2 150600 A4 DHF FHOISTING MOTOR ASSY 18-19
10 GD230 HM20C DEHYE TRAVERSING GEARED MOTOR ASSY -2
(20|37 F& H{WITH BRAKE)
11 150105 T SRR EA| ASSY fUPPER LIMIT LEVER ASSY

()

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




N I|' '.
| |I '
i) |I |:|:ﬂli H 1
[ ||||I|||!.I

...........

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




15 TON HOIST MONORAIL TYPE
IR $ E 3 S IEEREERE S ¥ E 3 =¥ 73
NO__ | PARTNO PART NAME Q'TY | REMARK | | _NO __ | PARTND PART NAME Q' TY | REMARK
] 1SNOODC | E& 2Y IMAIN BOOY ASSY 1 LIFT 121 05 1501020 | BTt EIS IMIDDLE SHAFT 1 LIFT 128
15NO000 | EB EY IMAIN BODY ASSY 1 LIFT 150 1501020 | E7HHEE IMIODLE SHAFT 1 LIFT 15M
1SMNOD0E | EE B IMAIN BODY ASSY 1 LIFT 18M 1E0M02E | EHHES IMIDDLE SHAFT 1 LIFT 188
1SMO0OF | EM 24 IMAIN BODY ASSY 1 LIFT 24n 150102F | BT EHA= IMIDDLE SHAFT 1 LIFT 248
15M000G | B 22 IMAIN BOOY ASSY 1 LIFT 300 1501026 | STHHEE MIDDLE SHAFT 1 LIFT 308
o 15N1HE | SE A9 A {DRLM CASE 1 LIFT 12M 06 150101 | A& M JCOUPLING (M) i P&
151D | EE A0 JDRLW CASE 1 LIFT 158 a7 15 | HEE ISUPPORT 1
1SNIDPE | EB Ao /DRLUM CASE 1 LIFT 18K 1’| 150004 | MEE & ISLFFORT SHAFT 1 .
18NI02F | E& Al A {DRLM GASE 1 LIFT 24n 1] 150122 | (A0 {2 (EO-SHEANE 1 *
181020 | S8 A0 2 (DRSS CASE 1 LIFT 300 il 150M23 | O[FS01M 4 5 & EQ=-5HEAVE SHAFT i *
@ 1SMMC | oo =8 fWIRE DRLIM 1 LIFT 12 i1 150125 | 7| &&= JE/D-KEY PLATE 1 .
1SMMD | o E& WIRE DALIM 1 LIFT 150 12 SW-MIE | A58 #4 ISPRING WASHER ¢ |MiE -
1501ME | So| =B WIRE DIRLIM 1 LIFT 18M 13 W62 | BE JBOLT 2 |MIE2SL #
150101F | ol =8 fWIRE DRUM 1 LIFT 24 4 SW-M2D | ATE B ISPRING WASHER E (M2 *
501016 | doi E8 WIRE DRLIM 1 LIFT 30n 15 M2iE | BE JBOLT B |MI0wiEL @
03 150G | Ho 22 MWIRE ROFE 1 LIFT 120 ia ale2ds | HHE /BEARING 1 #E]ER #®
1501030 | Hojpo| 22 IWIRE ROPE 1 LIFT 15M
18010GE | o 23 WIRE ROPE 1 LIFT 18
15010G3F | "o/ 22 IWIRE ROPE 1 LIFT 24p
1501036 | #oo| 22 IWIRE ROPE 1 LIFT 300
04 180100 Y HEY {DRUW COUPLIMNG 1

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




Iy
(9 ég @) @ @@

E1 C1

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




15 TON HOIST

g 4 |FENZ 5 5 % ¥ 23
KO PART NO PART NAME FTY | REMARK

X 150200 57| ASSTY (RECAUICER A33Y i 15 TOK

01 15020 2| A9 & MGEAR CASE 1

(2 gelgz2 | kg {BEARING 1 #E20027

%] [ T = HOIL SAEL 1 De2od  #

[ DI &4 | 28 gy fOIL SEAL 1 O 701400 4 4

(5 Bled? | HHE JBEARIMG 1 #E02622

06 18021 1 20 30| AA[F fIne GEAR CAGE 1

o7 1800 HEE 1G] HCOUPLING 1G] 1 gars @
150202 | 28L& {Znd INTERNAL GEAR i *
180212 | 22 A8 ~E 3ta} (2nd THRLIST WASHER 3

14 GE122 | HHE {BEARIMG B #E621122

11 150206 | 22 RE7 {#nd PLAMET GEAR 3

12 180215 | 2B 2N A fend GEAR COVER 1

13 150208 12 20 A& st GEAR CAGE 1

14 1E00E 1E L5 15t INTERMAL GEAR 1

B i | sEmM S 8 3 C U e
NO | PARTNO PART NAME Q' TY | REMARK
15 150214 | 1D AHAS WA s THRUST WASHER 4
16 15005 | IDRUNH sl PLANET GEMR 2
7 150207 | ISHRENHE sl PLANET GERAPN 2
18 UP-PF12_| B3] (FHF PG (LPPER] 1
19 Lo-PF12 | EHIMMFT  PLUG ILCWER) 1
2 2H-L | 2 AT T GAUGE 1
2 e | A8 EE ETOPEOLT 3
2 SW-NZD | ATE O [EPRING WASHER B(MD  #
i MAGRES | S5 (HEX) JBOLT IHEX) B | ML #
PA15016 | FER 7R | COUPLNG COLLAR 1

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.

1l



12

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




HAY EBEoTR
- HOISTINGBRAKEASS'Y
15 TON HOIST NORMAL TYPE
B SEMT £ E B % 3 g o | fEEwT £ E B ¥ 73
NO | PARTNO PART NAME Q' TY | REMARK | | NO | PARTND PART NAME Q' TY | REMARK
LN 150300 HH 0| A ASSY JBRAKE ASSY i 15 TOM 16 150307 5Y4|3 O~ 3 “B"/BRAKE &S R™ i 2H0e Eet
01 15030 O E B MAGNET CORE 1 17 180310 | W03 A3 8" BARLAKE DISC “A™ 1 2toe Eyt
E Sol3 PR BRAKE COHL 7] * 18 150311 FEE {BRMATURE 1
3 150302 o= E MGUIDE PIN 3 19 HOQOOOHY | =8 s SAD ST BOLT 1
G 150304 | 2803 228 BRAKE SPRING 4] 210 W 2T 2= BOLT 1 MEEL W
05 180210 SE EL-H SO TR PIMION 1 21 HOOODOE | =8 #@ S MADMIST HAMDLE 1
(0] oA D | 22 A" fOHL SEAL £ CE0B0 D% 22 W40 AEE EE MASTUD E0LT 1 Mixsll %
a7 G100 | HHE {BEARING 1 #0100 23 ME LiH HE BUTTERFLY WNUT 1 WG *
& Fal bt — | fSNAR RING 1 RGO - ot 1580303 2303 e BRLKE COVER 1
SW=M1E | T8 T|A FSPRING WASHER L MIE 25 MSx10x10 | LhH| B BUTTERFLY BOLT 3
10 MG HE UT ] M1 W 26 160800-16] =& f—RING 1 FREEEE T
11 M1G 2314 E JLCHCK MUT 3 WMiG * Er M1 2xd(lx25| EE [HEX) BOLT {HEX) [ ViRl
12 150305 B e o 7 [ fSPACER PLATE 1 28 SW-M12 | &~ZE LA SPRING WASHER 5 Wiz -
13 150306 2 3 SMOVING CORE i 2o X
14 150300 e ) 3 20 BRAKE LINING 4 =L -
15 150308 | =403 & {BRAKE WHEEL ¢

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.

13



14

'“‘-..f" .r" .
H+ -—-—-—-—-ﬂ

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




15 TON HOIST

EC SR ASS'Y
~ LoADBLOCKASSY

B i | FEMT S E B FH 73
ND_ | PARTND PART NAME Q' TY | REMARK

¥ 15HN0 | 2E SR ALY LOAD BLOGK ASSY i

01 150400 %3 THOOK, 1

o2 150403 | EC B8 D14 /LOAD BLOCK FRAME 1

03 150402 | #= ISHEANE 1

(4 HAT ABAE HO{®  THRLST BEARING 1 #1247 #
05 18ME | &3 4E HOCHK, HUT 1 *
0 MIk3E | JEE HELA ISTOP BOLT 1 MilxIEL #
o7 15040018 | A2 ISPRING 1

0a 150408 | I HHDE  SAFETY LATCH 1

09 150410=16 | I BHDZ @ [SAFETY LATCH PIN 1 .
14 15040017 | TRE fSPLIT PIN 1 #2.5 *
11 BHEZZ | M /BEARING 4 | #EMEZZ #
12 R140 | ~¥8 ISMAPRING z | R14D

13 150405-01 | 7ht {COLLAR !

14 150404 | e ISHEAVE SHAFT 1

15 160408 | #™#Hd A" SHEAVE COVER “A° 1

B Y | SEME T E B =¥ 73

NO__ | PARTNO PART NAME Q' TY | REMARK
16 150410 | AZE HY R MSHEAVE COVER °F' i
7 22 ot TMARE 2
18 150411 | AE MNAME FLATE 2
19 MEOD | FO0E &= [SCREW [+ 12 ML #
I IHd-02 | 254 ST Cap 2 L2 *
2 PA-N [ BER FLAN WaSHER 2. | ne -
z MbeihedS | BEHT) BOLT [H.T) 2 | MeldiLsE &

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




16

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




15 TON HOIST MONORAIL TYPE
B i | FEMT S E B FH 73 B Y | SEME T E B =¥ 73
ND_ | PARTND PART NAME Q' TY | REMARK | | NO | PARTNO PART NAME Q' TY | REMARK
W=1 | 100500-01 | HUES2|A55Y -4 TRAVERSNG TROLLEY- 1 15 SW-M5E | AZE HM [SPRING WASHER B |M5E .
M0-2 | 100500-02 | HAES2 ASSY -B [TRSVERSMG TROLLEY-B 1 16 M5E L E IHUT B M6 *
01 200501 | S A I"SIDE PLATE & 2 * 17 04060202 | U (0| 2230 T/S LIMIT BRACKET 2
02 20505 | EE & ‘A" [TROLLEY SHAFT “A" q . 13 030502-03 | HY 0= AHE TS LIMIT S 2
3 200503 | AM E22 @ AGEARTROLLEY 'WHEEL 4 2 SW-m3 | 228 8 (SPRING WASHER B S *
(4 G277 | A {BEARING B #E21227 20 M Exd0 [+] HELpak i+) SCREW B MEsL &
0& R0 || AW ISNAP RING 4 |RI1G @ 21 SW-M1D | A28 84 ISPRING WASHER 4 (MID @
Dé 560 A3 ISNAP RING 4 | 560 * 2 MikD | BE /BOLT 4 (ML @
07 Joos0e | SRE /SIDE PLATE ‘B" 1 * i 058 | BE E@ /ALY SIDE PLATE 2
0 qEG | EEE &R (TROLLEY SHAFT *B° ! * 24 206-02 | HH EEB {HAMGER BOLT B g
09 s | ERIH ITROLLEY WHEEL q 25 SW-MSE | 238 HM ISPRING WASHER 2 |MSE
10 alerrg e E /BEARING B | #ENEZ # i MEE e fNUT 2 |msE
11 A0 | AE ISNAP RING a4 |R1e @ 27 0527 | BE EEASSY HINGE BLOCK ASS'Y 2 | ROUNDTYRE
12 560 S ISHAP RING 4 | 560
13 H00506-01 | M 2E A IHANGER BOLT & 4
14 20806-03 | At HCOLLAR 12

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.

17



18

@@ 34 '~.'_” .\52 S @

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




15 TON HOIST

B Y FEHY S E B ¥ o3
NO__ | PARTNO PART NAME ' TY | REMARK
-1 150600-01 | L2 (25 THNSTIG MOTOR [HIGH) i gy
00-2 | 150800-02 | HLERE (4] HNSTIG MOTOR [HIGH) 1 v
00-3 | 150600-03 | 24T (T%]  HOSTING MOTOR HIGH) 1 Hay
00=4 | 150600-04 | &2 (Mg HOSTING MITOR {LOWH 1 iRy
00-5 [ 150600-05 | 2ERE (H%] HOSTING MITOR {LOW) 1 IR
00=6 | A50600=06 | 2 D8 (M) HOSBTING MITOR{LOW} 1 440\

o 150600 | =R IFRAME 1 -
08=1 | M06-155/250 280E (28)  /STATOR {HGH] 1 -
08-2 | M6-196/250 | AENEH (Kg)  (STATOR {LOW) 1 .

o MAk3E (| ZBIEN DE WAL JSET SCREW (HEX) 1 MilxdsL

o4 150606 | ~EIEL & ISTATOR RING 2

1] 150607 ([EHE (ROTCR RIMG 4 *

133 16Ed | 2HE3Y INOTOR FLANGE 1

o7 &z | HoE BEARING 1 #INZ #

1 DN-MIE | 2T FpAk ISPRING WASHER 4 |MIE -

1] MBSl |BE BOLT 4 |MIGSIL #

10 1560 | 2E® INCOTOR SHAFT 1

n 15060F | 26 MWCTOR COVER 1

12 anE | HoE BEARIMG 1 #ENTE w

13 S-MIE | ST A FEPRING WASHER | MG *

14 MiEEE |EE BOLT 4 | MiBESL

15 150606 | 26 CA3 §FHE| MTDISC FLANGE 1

16 S-MED | AT P AEPRING WASHER 1 MED *

Ii:
h

—_ =3
o O -

BY®ERHEIEEE Y MREEE DX

SEMYT S E B ¥ | 3
PART NO PART NAME Q' TY | REMARK
MeREE | EE 0T £ METREEL &
12850 | 2 MEY | P
150600-25 | H AN 1
150600-% | § 3uc AN CLAMP 1
15088 | BAH fFBN COVER |
SW-ME | A TR oA FEPRING WASHER 4 [N s
MESSL | B2 0T 4 |MEISL #
LT Ay [PACEING 1 *
LT L EHHE [TEAMIMAL B 1 *
SW-ME | ALE SR JEPRING 'WASHER 4 (M8 *
MEx15 [+] ZHE LEA Ji+} SCREW 4 ML #
HlZ =4 FCABLE LOCKER i *
ABS BEY MRS PLAI WASHER I -
ABS L= {ABS NLIT 1 -
TR TERMNAL BLOCK 1 *
P-MS | BEM [ELAIN WASHER 2 M *
MEAS | (HIE2 LA J+} SCAEW 2 (MEaEL @
R | WYUE [PACHING B 1
LT L) e L TERMRAL BOX COVER 1
SW-MB | ATE S [ZPRING 'WASHER 4 M *
MEAS | [+ H2 LA {+} SCREW 4 |MEIEL @
MizeD | op|E= EYEBOLT 1 MIAZIL &

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.

19



]

]
|| [[090 © @e

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




15 TON HOIST

Y% J|0|= PE{S (230|3 F&

g | FEmY £ E B ¥ 79
Wi PART MO PART MAME Q'T"f REMARE
{i0=1 GO230=-1 | AHE 2H {3=)  AGEARED MOTOR (HIGH| i FAN
f0-2 | GD230-02 | 7IHE 9H{1%)  ASENRED MOTOR (HIGH) i |y
io-3 GO230-08 | AHE SH{Ds)  ASESSED MOTOR (HIGH| 1 4q
I0-4 | GOPM0-{4 | 7J{E 2H (<) ASEARED MOTOR (LW 1 iRy
{0-5 GO2MI-05 | AHE SH (M)  AGEMRED MOTOA (Lo 1 |y
I0-6 | GD230-06 | 7I0{E 2 (ML) {GEARED MOTOR (LW 1 40y

0 30231 ZEd| MO\~ A REDUCER CASE A7 1

2 Cdes58 | 2R ALY HOIL SEAL 1 [45550 &

(3 GaCEr? | HHE {BEARING 1 FOAIEZE W

4 GOZE | &3 FOUTRUT SHAFT 1

[5 Wededd | 2 {REY 2 [T |

0% GOzZ3s | 2290 12ne GEAR 1 *

i BIEZr | HHE {BEARIMNG i #6577

1] G222 HHE {BEARIMG ? #EAWIE W

[ (3083 | 2CE O {ined PINION 1

1M wdie | 7 'KEY 7 10ednigl

11 (30231 12 7|0 st GEAR 1

12 Goe3e 2+23 HO|A “B” /REDUCER CASE “B' 1

13 SW-M1D | A0 #M ISPRING WASHER 4 10 *

14 MidwdD | BE JBOLT 4 M0l

15 PT1/8 SRR {3AEASE MIPPLE 1 PT1/8"  #

16 D254511 2 49 M0IL SEAl i L5451

17 BISEE | KOS /BEARIMG 1 #620522
18-1 GO224-1 | REHS IMOTOA SHAFT (HIGH] 1 | .BkW x 4P
1B-2 GOPR-¢ | DEE {MOTOR SHAFT {LOW) 1 1.0kW x 6P

19 GadsZ | HHE {BEARIMG i FoAZE #

i Fuefi 5 3| [KEY 1 ExEulSl 4

21 GO REHEHY {MIOTOR FRAME 1 -
77— 1.5-qW | ~EE (1) [ETATOR (HIGH) i 15N e 4P
-3 1.0-6w AHIEH (M) JETATOR (L 1 1.0« G0 @

g M | EEHE g E 9B ¥ =3
J 18] PART N PART NAME Q’T‘h’ REMARE

&3 hifA MB|EF /LM SET SCREW (HEX] i Pl L
el SW-mME | A0 [SPRING WASHER 4 ] *
25 [P BE (HEX) {BOLT {HEX) 4 Ma25L &
e GOM0-30 | 220 3 /ERAKE ASSY 1 0.C
2 519 AHE JSHAP AING | 519 *
28 G008 | E30]3 s (AB5) /BRAKE COVER (ABS) 1 ABS

GO B 0)3 A (S0P HBAAKE COVER 15091 | SCH
3 MEx10 L[ == JBLTTERFLY BOLT 3 MaxilL #
a0 HOOMoME | 312 {PACK NG 1
3 HOODOOM] | EEfks TERMINAL BOiX 1
a2 SW—MG ~ 3 Al /SPRING WASHER 2 [
K< K15 [+] BE AL i+ SCREW 2 |MExIEL #
34 AulE §A JCABLE LOCKER 1 *
a5 AES HERA [AES FLAIN WASHER i *
36 AEELE [&BS MUT 1 *
a7 2] TERMINAL BLOCK 1 *
24 Fii-ad | BapAr JPLAIN WASHER R T *
3 Mdx15 [#] B2 LA [+ BOREW 2 MAK1EL &
40 HOOUO0A0D | SHEfe) #He TERMINAL BO% COVER 1
41 Si=M5 | AT Rt SPRING WASHER 4 1S *
42 MEx15 [#] 2 L4 fi+) SCREW 2 MEXIEL

M55 %] B2 LA [ BOREW b MSKISL
43 1d2? | 3| KEY 1 1065271 #
44 Hudd) AT O [SPRAIMNG PIM 2 Dt &
45 LA D, 5 {PINICH (D 5 1 M5k 15T

B TPINICM [N} | MSx16T

46 536 AHE EHAP RING 1 536 *
47 M1Gx50 | BE JBOLT 4 M1E:S0L #
43 SW-M1E | AT o4 /SPRING WASHER 4 M1E *
49 M1 Y E MHUT 4 M1E *

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.

21



() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




Y HPE UL ASS Y(YB HYE B
- HOISTING CONTROL BOX ASS" Y (WITH TRAVERSING)

15 TON HOIST NOERMAL TYPE
EIEREEEES C ] I EREERECES C ¥ 7 A
T PART MO PART MNAME Q'T"f REMARE J 18] PART N FPRT NAME Q’T‘h’ REMARE
L1 E=500=-225 | HaEA ARRY  JHOISTING BOX ASSY i HIGH 220y [a=1 HITWASIP0N | S [T TRAKS (2200 10V 1 i
BO0-G00-205 | AR ASSY  HOISTING BOX ASSY 1 HIGH 380 DB—2 | 200nAs3800 | SIRE7 (30NIOV) TRANS [380VM110V) 1 200V,
BRO-500-725 | HatdbA AGRY  'HOISTING BOX ASSTY 1 HIGH 440y [8-3 | PODNAMADN | SIZE7) (MONVTI0N] TRAMS (44001 100W) 1 P00 A
1] BE=G=205-1 | ALk THOISTING BOY i ra=1 A BE (20 'FUSE (22087 2 2 *
@ B~ ;—_;;-_; A4AA .'I--:-IE'IHE BOX CONER 1 an X (2 JFUSE (2200) 1 3 *
ig] BEO-0-gE-1 | B 'CHASSIS 1 * -2 14 A= (300N, W0V PUSE (380N, 4404 2 14 *
=1 1{I'5f 1004 | HEHEHETIE leDFLIEE BRAKER 1 10100, In 8% [380v, 44N [FUSE (380N, d404) i *
(220} P ] 10 A1 £ EQ /FUSE HOLDER 1 *
-7 1057, 758 | MBS AT NG FUSE BRAKER 1 103/ 754 1 A-7 = EOY /FUSE HOLDER CAP 1 .
[0 6380 i? HOOME4T | A& 221 SAY BRACKET 1
(2% 2400] {IHIGH 4400) 13 ACESAA| nlO|AE AHE MICRD SN 1
-3 105F/758 | RMSHTITAA] NO FUSE BRAKER 1 10754 14 M2 = Nt 2 (M1 .
[H = L4010 MLC 400 15 HOOO0ME | B [CAM 1
15—1 HEP 22 MAGHET S HOBTING) [ MixiD | ABHE HE {STUD BOLT 2 (MBIl #
GHCZANIINY | (22 2800 {IHIGH 220V) , GMC-220 17 Hoopesd | 8 &0 [CAM HOLDER z
GHCIBITIO | (3300, ) PCIR, 480K ) G =180 L] HOOMC249 | 2H0|E dt /GLIDE BAR i
5-2 FEPLE2 () MAGHET S HORTING) 19 Mdx1D | AEHE BE ISTUD BOLT 2 |[Md0L @
GHCZANIINY | [ % 2200) FLOW 2200} . GMC-220 2 HOOMEsD | 3 JLEVER 1
GHCTRNTIM | (3804, ddg IR0, 4400) ? GMC-180 1 gt TERMIMAL BLOCK i *
053 WA | HARLEL (] IMAGHET S (TS i GME-22 22 FHA [TERMINAL BLOCE, | *
J6-1 | GMPGEITES | RF A8 SHA7 /ELECTRIC OVER 1 GMPEOTAA # int.l L, CLAMP PLATE z L
A& MCURRENT RELEY (HOETING) {CT 100:6) 24 HOE 57 [CABLE LOCKER 11 *
IE-2 GHEGITE | B HHERHNELECTAIC OVER 1 GMPELTEA 24 HOIE [ MY CoBLE LOCKER RAl kMG 11 *
(&) {CURRENT RELAY [T/5) 5 Holg §71 4= JCABLE LOCKER NUT 11 *
07-1 SR W2 (AL SUCOMRECTFERHIGTMG i SH -l 27 2 2 IRAME FLATE 1 *
-2 SH30 HE2 (WY)  SLICONRECTFIER {15 1 SA-30

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




24

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




15 TON HOIST

LSO YX| BXIASS'Y

w3

REMARK

EIEREEEE 2 = 3
NO) PART NO PART NAME
-1 MOL=70 | H55 2T 24 L0AD LIMITER ASSY
[ 110 APOWER 1104
-2 MOL-T0 [ Zpet WA 2= LOAD LIMITER ABSY
[EHH 110 JIPOWER 110}
00-3 FOL-100 | Zsa 4% B3 LOAD LIMITER ASSY
-4 MOL-70 | ZSat 47 BE LOAD LIMITER ASSY
¥ 11 FPOWER 170%)
00=5 FOL=100 | H=er 2T ZA JLOAD LIMITER AS5Y
o HO|2 CASE
[ # i ‘CONWER
-1 I IO {AMFLI FIRE [EF)
3-2 WO AMPLI FIRE [CREEP)
D4 AClE §71  [CABLE LOCKER

k-
i o
1

MOL=T0
13 -8P

MOoL-10

B.SkW-12P

POL-100
{HEE|
MOL-TD
{CREEPE]
POL=100

| B E]

S 5 B
PART NAME

w3

L I T

{BLIZZER

BRACKET

{BOLT

ISPRING WASHER

M0

Bt G2,

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.

. ® = %




() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




Ix
T

H HE ASS'Y

15 TON HOIST
B i | FEMT S E B FH 73 B Y | SEME S E B =¥ 73
NO PARTNO PART NAME n‘.}' TY | REMARK | | NO PART NO FART NAME Q' TY | REMARK
=1 B4 FHHE A2 PUSH BUTTON CASE 1 4 FOMT 6-1 BT HRSE AHY 1 SPEEDSW 1
-2 BEDT F4HH Aa L PUSH BUTTON CASE 1 |EPOMNT 06— BToN | 25 &= A93 2 SPEEDS/W 1
00-3 B0t T & A9 A PLESH BUTTON CASE 1 |BPOMNT 6-1 UDOo | FHEE AHENTH PUSHBUTTON S HHE) 1 (ulE:
-1 BaM -1 | Ao ICABLE 1 06— UDDOT_ | E4E AREIEN PUSH BUTTON S/ {0NE) | DS
IVET1 23506700 JOVCT 1. 288 0x7CH D6=5 EWO FHEE AR PUSHBUTTON S HNE) 1 EIEE]
n-2 B&N -1 | A0iE CABLE 1 06— EWOI S A3 H(0Eh PUSHBUTTON S/ {DME) 1 WiE®)
NCT1.E80eA0C) VCT 1 268001 0C) 6-7 SMOM | F4EE AE|CEH PUSH BUTTON S {0NE) 1 |5192)
-3 BN -1 | Ao ICABLE 1 6-8 SWOU | 98 AREICH PUSH BUTTON S J0NE) R
(VCT 1. 2550200 IVC T 125501 2200 06-9 UD20T | FE AREDE PUSHBUTTON St Tw0j 1 LS
@ [TH21AED?| 8= ILAMP 1 0E-10 uozo | FHEE AHEIECH PUSHBUTTON S/ (TWO) 1 |D{Eg®
03  [SEKNETESE4Y MIHE A9(F  E.MESWITCH 1 0E-11 EW201 [ F40sH 2HE|ECH PUSH BUTTON S/W {TWOJ 1 |EEE
-1 PBIO-1 | 2H0|E JLIGHT 1 06-12 EW201 | FasE AREEH PUSHBUTTON S {Twi || wiEs)
=2 PRI0=2 | EZ~®E  TOGGLE 5'W 1 06-13 SNAM | TR ARRIGE PUSHBUTTON S TWO) 1 |5EE
15-1 PEAD | T4 A3E| (E) PUSHBUTTON 5 HIRK) 1 I6-14 SNAI | FHEH AREIEEH PUSHBUTTON S/ (TWO) 1 |N{EER
05-2 PE1D Rafetsl A5(H [MOUE| PUSH BUTTOM S (SIFEN] 1

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




:

l ! '—!.*-
RN =N
|| - -. B i

] T
4 A
[

1]

=
pury

o
k\_:-\]
—_—
Ao
=

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




CAPACITY : 15 TON
- HCHIST-12,15,18,24,30

15 TON HOIST MONORAIL CREEP TYPE
= SEHY = & 8 o
NOD PART NO PART NAME PAGE
1 15M000 CHEEAT MAIN BOOY ASS'Y 8-9
2 150200 HY UL HOISTING REDUCER ASS'Y 10~ 11
3 150700 GECE WEERIRES JCREEP BRAKE A35'Y (HIGH SPEED) 0~
4 150400 RoEE ASSY [LOAD BLOCK ASS Y 14~15
5 200600 fH EZoY (TRAVERSING TROLLEY ASS'"Y ‘ £~17
B BB0-500-225 M HAE oA ASSY HOISTING CONTROL BOX ASSY | 34 - 35
7 8601, BRO? T4 tE AGE ASSY PUSH BUTTON S/W ASS'Y o6 ~ 27
g MDL-70 I WRIEA ASSY LOAD LIMITER ASS'Y 24 ~ 25
4 150600 A 2 HOISTING MOTOR ASSY 18~ 19
10 G023 EH#7|0HE 2E [TRAVERSING GEARED MOTOR ASS'Y ) ~ 21
EE WEREY) {(WITH BRAKE]
150105 IHE U A ASSY JJFPER LIMIT LEVER ASS'Y
(211 71)
12 150701 D& & 2803 ASSY ICREEP MOTOR & BRAKE ASS'Y 32 ~33
(%) (LW SPEED)

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




15 TON HOIST CREEP TYPE
B Y FEHY F 8 B ¥ o3 B Y | SEHT F E 9 ¥ | 3
NO__| PARTNO PARTNAME QTY | REMARK | | NO | PARTNO PART NAME Q' TY | REMARK
(L1 1E0700 0% 28 0] 25| 220 NEEF BRRKE BASY | HIGH) i i 150714 A E | g fGELIDE FIN B° 3
01 160704 | 3SR A0~ Aid GEAR GASE 1 il e Hil BE AWRENGH BOLT 1 ModAL
o2 150713 | JH0jE @ AT {GLIDE i & 3 28 180717 | =2q0|3 0~3°C" BRAKE DSC *C° 1 gd 8
03 SW=NID | ATE [SPRING WASHER k! M2 " 23 180308 | 2ol JLIMINEG 4 2= B
(4 [V I 4E (LOCE MUT {WYLOM) 3 [V * 3 150408 | 23 /BRAKE WHEEL i
05 150715 | 7lo|lE A28 {GLIDE SPRING 3 a1 180307 | E80|3 023 8" JBRAKE DisC "B° 1 gld ¥ 8
3] 180706 M AT MEEAR FLANGE 1 32 15014 28 2y MONING CORE 1 2t BE
i 150700-23 | 28 - FIMG 1 o3 10l 085 3 GH272 | HE [BEARING 1 #NTT *
1] 1E0707 | 38 2H DUY  CREEP MOTOR FIKICH 1 * 1 15079 | ADE NI SPAING SHAFT 1
2] MiZ20 | [#] B O{ELEE M4 SCREW 1 Wizl # 3 150MA | 2303 ~T@  CREEF BRAKE SPRING 1
1 DECEDiD | PR Ay HOIL SEAL i DG8010 K i 150706 | 0l 24 B 2o {MAGHET CORE 1
11 EMIDD | Bi0{E /BEARIMG i #6010 # ar 150700 | =30|3 =HE  ARMATLIRE 1
12 A A E IGHAR RING i Ey * 34 SW-M1E | AD8 i} [GPRING WASHER 3 M1E *
13 1B0709 | Ol2|E 7| {IDLE GEAR i a4 M1E IHE JLOCE MUT [MYLON) 3 M1E *
14 GPrsZZ | HofE {BEARIMG i #6MEIZ # 40 HOODOO4d | B8 B= [ADJUST BOLT 1
15 150710 A 2H [ MEEAR FIX PN i 41 20 = ROLT i [P I
|6 PS0700-08 | 2 S0 E 'KEY PLATE i 42 HOOMOME | 2EHEE {A[LPUST HAaMHLE |
17 BW-ME | ~TE Dhaj [EPRING WASHER 7 hi5 * 43 MEE AEE BE /ETLID BOLT 1 MEIEL
18 Mo 16 [#] ZH2 Lhat fi+) SGREW ? TRl . 44 86 LH|H E BUTTERFLY NUIT i P *
19 FT18 N HGREASE NIPPLE 1 PT 108" # 45 18078 i 3] 3 A {BRAKE COVER |
i EBIe2EZ | BHl0{E [BEARIMG ? ERIZRIZ # 16 MEx10 LHH| ®E /BLITTERFLY BOLT 3 MEIOL
il 180712 | A {COLLAR i 47 SW=M12 | ADE Y} [GPRING WASHER g M1 *
&2 160708 | ST AIA] 3 GEAR CAGE 1 48 MidElis | BE {BOLT & MIDEEL &
] 150711 3 7| {3rd GEAR 1 43 o= IMARE 1
24 Ai2s3n | A KEY 1 Pl 2300 #
&5 BHO g ISHAR BING 1 R0 *

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.

31



OO EOPDOED HEO®
i i 4
i f ¥
il i
| ,

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




0% 2E 220|135

(X=5)

15 TON HOIST

g | FEmY F E B ¥ 79
T FPRT i [ PART NAME Q’T“f REMARE
{i0=1 =01 | OS2HASSY  JCREEP MOTOR ASSY i FAN
00=-2 '"?m 02 | 0|%2E ASSY  /CREEP MOTOR ASSY 1 By
00=3 S0701=03 | O/22H ASSY  /CREEP MOTOR ASSY 1 440y

) {{LCW SPEED}
] 150708 | RE SHF| IMOTOR FLANGE 1
@ 200701 TE =g {MOTOR FRAME 1
i¢] 190-125/150| ~B|&} ISTATOR 1 1 BkW ¢ @P
[ M5 dE =2E MWRENGH BOLT 1 M5l &
05 BiEzZ | HHA {BEARING 1 #6006
] 18070 PE S (MOTOR SHAFT 1 *
ny LR BHME {BEARING 1 FEA00EE
i SW-MI0 | AEE M {SPAING WASHER 3 M *
1 Mildl | BE {BOLT 3 R e
] S00706 | ORJWE 2 &)  [MAGNET CORE ICREEP] i
1 2m03 Y BRAKE CONL {CREEF) i
12 Jeaio | FH0|E @ {0/%)  MGLIDE PN (CREEF) 3
13 0eEma | 23o3 AT D<) /EAAKE SPRING (CREEF 3
14 SW-M1D | A0F 3o ISPRING WASHER 3 M1 -
15 M1G = INUT 3 W10 -
18 M1 E34E ILOCH NUT 3 W10 -
7 DETA0E | KEF) &EEHE 1SPALE PLATE (CAEER| i
F] JEany T T (WG CORE (CREEF) 1
19 jame | 2ol JERAKE LINING (CREEP) g
& ey S@a 3 g {BRAKE WHEEI 7
) 00606 | BAMA0AI R JBRAKE MSC ‘B° 1
ol JEans BENAOAA S BRAKE S0 A 1
| fetane | alopeo IAMATURE 1

i
i

EEAACAUEONRRRERRE RNy Y |8

Ex s
&.p-.mm
| 1
Mg —

SENT C ¥ 7 A
PART NCY PART NAME QTY | REMARK
HOOODD4d | % BE IADJUST BOLT 1
Mex2) | HE /BOLT 1 N2
HOOD0043 | ZRHE AL RIST HAMDLE i
MBS | ABE = [STUD BOLT 1 MEDEL
ME LiH| &= /BUTTERFLY BOLT 1 i *
EOTDE | HE0|3 AY  /BRAKE COWER 1
MEq10 | Lju| @E {BUTTERFLY BOLT 3 [MEAOL &
Sw-mE | A0F g [SPRING WASHER B 144 *
MExID | EE /BOLT B [MEc30L #
[5G SR A ML SEaL 1 CasE20 &
HOOM0042 | 15 WA {AUBBER PACEING 1 *
HOOMO04T | EHparA ITERMIKAL BOX 1
=815 MO Bl [GPRING WASHER ¢ Pl L]
PG5 [#] 22 LE& i+ SOREW ) PloxiSl &
HOg BF [CABLE LOCKER i *
ABES HoH [ABS PLAIN WASHER 1 .
AES L{E [ABS MLIT 1 .
chric) TERMINAL BLOCK 1 *
P-Ma | B JPLAIN WASHER 2 [m4 *
MdxiE | [#] B2 L4 fi+) SCREW 2 [MdxiEL #
HOODOO4D | BHEfdEA A TERMINAL B0 COVER |
SW-ME | AT a At SPRING WASHER 4 5] *
M5x15 2 A i4+) SCREW 2 [Mix15L @
M523 | B2 LA i) SCREW 2 |M53EL #
SW=K12 £3:=j At SPRING WASHER 4 M1 *
M1 | BE JBOLT 4 M1 #

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.



Y TS U2 ASS Y(OIS HYE £
- HOISTING CONTROL BOX ASS Y(WITHCREEP)

15 TON HOIST CREEF TYPE
B M | SENY S E B ¥ 3 g M | SEHE T E 9 F¥ 3
WO PART NO PART NAME Q'T"f FEMARK N PART NO PART NAME Q’T‘h’ FEMARK
L1} AB0=500-225 | PaERA ARRY  HOISTING BOX ASSYY i AR =1 ACATRN | MEREE] GO O) TRANS (2 10 1 T0A
380-500-25 | AMA ASSY  JHOISTING BOX ASSY 1 wmv 8= AR | T ROV TRANS (380v1 10V 1 AOA
BRO-GO0-205 | EAfERA ACDY  JHOISTING BOX ASSY 1 My 03-3 AONAATN | 7| 4DV DY) TRANS (40 10V 1 A0NA
] H--2-1 | A JHOISTIMNG BOX 1 031 2 R (22 JFUSE 22041 2 Mmow
@ BO-GN-25-2 | AAMA FE HOBTING BOX COVER 1 3 R 20 JFLUSE {20 1 R
o4 BRO-AI-235-1 | B {CHASSIS 1 - -2 1A R (30, 44N FUSE {330V, 4400) 2 A @
41 103F1004 | WSE AT NG FUSE BRAKER 1 100011008 3 B2 (30 44N FUSE {330V, 4400 1 R
(A2 250 fhEey) 10 A-1 RE &M JFUSE HOLDER | -
-2 10GFTon, | BlEE AR (N FUSE ERAKER 1 10 Fah 1 A REEHY JFUSE HOWDER CAP 1 L]
[ & 3800 4401 IR, 4400 12 HOOOD24Y | ~SE =29 /SN BRACKET 1
15=1 HEF A 2| A HAGHET 5 HOBTHG) 13 ACZEDHEA | DHNIE 293 MICRD 50 1
GHCZANTIY | (220} ey , GMC-270 14 M1z L= NUT ? M2 &
GHCIBNTIY | (3304, 440v) JEIBO, A0 , GMC-1E0 15 HOoOOOPaE | 2 JCAM 1
05-2 | GMCEN | HE ARz PWAGNET S HOSTHG) , GMC-22 16 MEAD AEC EE JSTLD BOLT 2 MEACL #
(72 0l {ICREEF) 17 HOOOO2S | 3 & JCAMHOLDER 2
i5-1 GMC2AMI0 | B HHZ| (A (WMAGHET SA (TIS) 2 GMC-22 18 HOOO(249 | ARHME di JGULE BeR |
I6-1 GMEGITES | EX AHEHEN ELECTRIC OVER 1 GMPELTEA 19 [ AE|S BE SETLD BOLT ¢ M i @
(A4 FCUPRENT RELSY [HORSTINEG] {CT 10(:5) X HOOOO2S0 | o JLEVER |
IE=2 GMPROTIN | BETR AHSHET JELECTRIC CYER 1 GMPEOTACR a BE STERMINAL BLOCK 1 *
ES] JCURPENT RELAY (CFEEF) » BRI [TERMIMAL BLOCK 1 .
16-1 GMPROTRA | X4 3HSFAHFA /ELECTRIC OVER 1 GMPELTEA el TEE JCLAMP PLATE 2 *
(&) ICURRENT RELAY (T/5) M AHE &5 JCABLE LOCKER 11 *
071 SR HEJ| (A4 IS RELTRER: [HOSTING| 1 SA-&0 . AR SH WA CABLELOCKER PACKING i} -
72 SR HE7 &) {SILICOM RECTIFIER [CREEF] 1 SA-30 . HE S 14E  CARLE LOCKER NUT 1 -
07-3 SHA0 HE (Y ISILICOM BECTIFIER (T/51 1 SA-30 & o INAME FLATE |

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




15 TON HOIST

CAPACITY:15TON
~ HID9IZ 508,240

DOUBLE RAIL TYPE

= SEHY
NO PARTNO

1 150000
2 150200
3 150300
q 150400
5 150500
) BA0—500—225
7 Ba01, B&0
i) MDL-T0
2] 150600
10 GD230
11 150105

CeEs?

Hat HE2 ¥

A4t =203 %
ECE= ASSY

HH H W S ASSY
g HEBE TA ASSY
Y 8Es £8)

T4 HE AR A ASS'Y
O SR ER] ASS"Y
Hat 2HE

I HE RHF
{2y 0]3 54

M UFR ASSY
(21

F E B oox
PART NAME: PG
fMAIN BODY ASSY 1
fHOISTING REDUCER ASS"Y 10~ 11
HOISTING BRAKE ASS'Y 12-13
fLOAD BLOCK ASS™Y 14=15
ITRAVERSING WHEEL or SHAFT ASS'Y a0 -4
FHOISTING CONTROL BOX ASS'Y 22 - 23

{IWITH TRAVERSING CONTROL COMPONENTS)

fPLISH BUTTON S/W ASSTY 26 ~ 27
fLOAD LIMITER ASSTY 24 ~ 25
FHOISTING MOTOR ASS'Y 18- 19
ITRAVERSING GEARED MOTOR ASS'Y -2

{IWITH BRAKE)
[UPPER LIMIT LEVER ASS"Y

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




15 TON HOIST DOUBLE RAIL TYPE
B M | SENY S E B ¥ 3 g M | SEHE T E 9 F¥ 3
NO__| PARTNO PARTNAME QTY | REMARK | | NO | PARTNO PART NAME Q' TY | REMARK
=1 1500M0E | M 24 (MAIN BOOY ASSY 1 LIFT 9 1 150100 EHHEH TR COLPLING |
10-2 1500000 | 2B =t IMAIN BODY A557 1 LIFT 171 1] SW-MID | ADE o} /SPRING WASHER B |M2D L
{03 1500000 | E& =3 IMAIN BOOY &85 1 LIFT 15 1] M2in | BE JBOLT B |M20uTEL #
10-4 15D000E | =8 24 IMAIN BODY AS57Y 1 LIFT 18 07-1 1501028 | ET7HHAE IMIODLE SHAFT 1 LIFT St
(05 {E0000F | EF Bt IM&IN BOOY ASSY 1 LIFT 24 07-2 150020 | ETHEES MIODILE SHAFT 1 LIFT 128
l0-6 150000G | EH 2k SMAIN BODY ASSY i LIFT 30nd O7=3 o020 | =1l HAS {MEDDLE SHAFT 1 LIFT 1581
-1 1501008 | CE A A {DRLM GASE 1 LIFT &M 07-4 15D1RE | ZTHHES IMIODLE SHAFT 1 LIFT 168
n-2 1S0100C | SR A& {DRLW GASE 1 LIFT 120 07-§ 150102F | BEtEHER IMIODLE SHAFT | LIFT 24s
-3 1501000 | EB a4 JORLM CASE 1 LIFT 158 07-§ 1501026 | =7HHE % IMIODLE SHAFT 1 LIFT 308
-4 180100E | S A0 & (DR LW CASE 1 LIFT 180 1] aleer | HHE {BEARING 1 FOlZEEE &
M =5 1E0100F | E® #Aaj» IDRUS CASE 1 LIFT 24pt M 15me | HEF () SCOUPLING (M) 1 DHE
M —& 1501006 | E Aa~ IDRLM CASE 1 LIFT 30n 1 150 | M2E {SLPPORT 1
02-1 150mME | ge = WIRE DRUM i LIFT M 1 15024 | MZE 2 [SUPPORT SHAFT 1
fe-2 1SMAHC | 4o/ E8 WIRE DRLM 1 LIFT 1 12 150022 | 9lAS0/H HE B SHEAVE 1 -
f2-3 15MMD | g E& WIRE DRUM i LIFT 15 13 {S0M2% | OJHSHH + M & (EAD SHAEVE SHAFT |
f2—1 15010E | Hoj0| =8 fWIRE DRLIM 1 LIFT 18 4 150025 | 7| &3jo|= IKEY PLATE 1
[2-5 1E0101F | o E& WIRE DAUM 1 LIFT 24 15 PW-MI1G | B HH IPLAIN WASHER g |MIE *
02=6 150016 | o EH WIRE DRLIM i LIFT 30m 16 Mifxzs | 2E JBOLT ? MBSl #
(3-1 1501068 | Yo 22 WIRE ROPE 1 LIFT M
3-2 1AM | o 22 MWIRE ROFE 1 LIFT 121
13-3 1501030 | Hoo| 22 WIRE ROFE 1 LIFT 15n
{3-1 16010GE | 4oy 23 WIRE ROPE i LIFT 18n
13-5 150103F | Ho| 22 WIRE ROPE 1 LIFT 24
(3-8 150103G | 4o 22 WIRE ROPE 1 LIFT 30

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




_ i f- II——

iﬁi%’g L H

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




P8 8 &

==
=

ASS’ Y
~ TRAVERSING WHEEL & SHAFT ASS'Y

15TON HOIST DOUBLE RAIL TYPE
B i | FEMT S E 3 FH 73 B Y | SEME S E B =¥ 73
NO__ | PARTNO PART NAME Q' TY | REMARK | | NO | PARTNO PART NAME Q' TY | REMARK
-1 1505008 | SIS AS5Y  TRAVERSING ASS'Y LIFT 9 3 130510 Z 2H40|E *A ENDPLATE “A° ¢
002 1505000 | HER ASSY  (TRAVERSING ASS'Y LIFT 12M 10 SW-M12 | AZF d4 {SPRING WASHER B (M2 *
10-3 1505000 | HMP ASSY  (TRAVERSING A3SY LIFT 15M 1 MiZdD | BE /BOLT B [MiZdlL #
00-4 150500 | HMT A55Y  (TRAVERSING ASSY LIFT 188 12 150513 | € A AWHEEL COVER 1
=5 PR0000F | SEFASEY . [TRAVERSING ASSY LIFT 24M K] M1leda | £ SELY fih) SOREW 4 Mol &
10— 1605000 | HBR ASSY  [TRAVERSING ASS'Y LIFT 308 14 160508 | #t2 B JCOLLAR BT ]
=1 1505046 | $ES AT TDRMING SHAFT *A° 1 LIFT 9 15 150502 +84 "B [IRMING WHEEL "B 1
-2 150504C | #Z5 A {IEMMNG SHAFT “A° 1 LIFT 128 16-1 1502058 | &5 B [FOLLOWING SHAFT 1 LIFT G
-3 1505040 | RS A IDRMMNG SHAFT "A' 1 LIFT 158 16-7 1505050 | BE22 B IFOLLOWING SHAFT 1 LIFT 120
-4 150504E | B8 W IDAMMNG SHAFT “A 1 LIFT 188 163 1508050 | EE9 B IFOLLOWING SHAFT | LIFT 15
-5 150500F | T2E 8 /DRMMNG SHAFT “A' 1 LIFT 24 164 1505056 | E8% 9" JFOLLOWING SHAFT 1 LIFT 1BM
-6 1506045 | B8 A IDRMNG SHAFT *A° 1 LIFT 3081 16-5 150606F | FES R TFOLLOWING SHAFT | LIFT 24
02 6HEZZ | HME /BEARING q | #6MEZZ # 166 1505056 | 88297 JFOLLOWING SHAFT 1 LIFT 30M
(13 1a060F | HHE A {BEARING GOVER Z i7 fe0s0a | ACCT FROLLOR "C7 ¢
04 SW-M1Z | AZE ota} ISPRING WASHER 12 M2 * 13 120 A4S ISHAP RING 4 |R12D  #
03 M1zl | SE fBOLT 18 M2l # 19 621352 | HHE (BEARING 4 #EMNIEE #
[ 1E0508 | 72t a” FCOLLAR "7 2 Pl 160608 | E&Y {FOLLOWING WHEEL 2
o7 150500 | FEE A IDRMNG WHEEL™A' 1 21 150511 | HE EAHE 8" JEND PLATE *B' 2
04 aidaBE | 7 IKEY 2| E2xidBEL #

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.

41



() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




CAPACITY : 15 TON
SRR ¢, IR PR VNN B R —

DOUBLE RAIL CREEP TYPE

15TON HOIST

g SEHY = E B Hopx]
NO PARTNO PART NAME: PG
| 150000 CHEHSR /MAIN BODY ASSY 38 ~ 39
2 150200 HA LT FHOISTING REDUCER ASS'Y 10-1
3 150700 Ol 580|358 (D) JCREEF BRAKE ASS™Y (HIGH SPEED) 30-~-N
4 150400 SE B8 ASSY JLOAD BLOCK ASS™ 14 ~ 15
2 150500 BY A NS ASS'Y /TRAVERSING WHEEL & SHAFT ASS'Y 40 ~ 41
b 880-500-225 A HEE 9A ASS'Y MHOISTING CONTROL BOX ASS'Y 34 ~ 35
7 B&01, Ba01 T4 HE AR ASS'Y /PUSH BUTTON S/W ASS"Y 26 = 27
] MOL-70 WRE} SR EE] ASSTY JLOAD LIMITER ASS™Y 24 ~ 25
9 150600 Hah DY FHOISTING MOTOR ASS™Y 18~19
10 GDZ30 HHI0E BEE /TRAVERSING GEARED MOTOR ASS'Y 20 ~ 21
(2g0]3 $25H /IWITH BRAKE)
11 150105 A UREE| ASSY FUPPER LIMIT LEVER ASS"Y
(ZHE 71}
12 1507M Ol&2E & 2d|0|3 ASSTY JCREEP MOTOR & BRAKE ASS'Y 32 ~33
(M=) {LOW SPEED}

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




CAPACITY:15TON
%

15 TON HOIST DOUBLE SPECIAL TYPE
= SEHY T E B Hopx]
NO PARTNO PART NAME: PG
| 155000 CHEHSR /MAIN BODY ASSY 46 - 47
2 150200 He 25215 fHOISTING REDUCER ASS'Y 10-11
3 150300 A B0 38 fHOISTING BRAKE ASS'Y 12 ~13
i) 150400 ECS3 ASSY LOAD BLOCK ASS'Y 14 ~ 15
5 150500 g9 Y3 = ASS'Y /TRAVERSING WHEEL or SHAFT ASS'Y ‘ 48 ~ 49
] 880-500-225 Fal HEE UrA ASTY fHOISTING CONTROL BOX ASS'Y | 18~19
(88 HEE T /IWITH TRAVERSING CONTROL COMPONENTS)
Be01, Ba01 o tHE ARK| ASS'Y /PUSH BUTTON 5/W ASS'Y 26 ~ 27
a MDL-70 A&} LR ] ASSY fLOAD LIMITER ASS'Y 2d ~ 25
) 150600 Hit OEE FHOISTING MOTOR ASS'Y 18~19
10 GDZ30 o0 BHE fTRAVERSING GEARED MOTOR ASS'Y 20~ 21
(2303 55 /IWITH BRAKE)
11 155103 2 YR|EE ASS'Y JUPPER LIMIT LEVER ASS'Y
(7HE 1)

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




ﬂ.-,fii_'-:;;-.-; 5:;‘:'::II .
Hny !'":' §
:”I i r?lfl ||
f ’l.'J'i'r.l'

(7 ' J|11
_ |
. ] -:-.-.-‘
'\ b ks :- g

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




15 TON HOIST

DOUBLE SPECIAL TYPE

g Y FENE S E 8 ¥ 23
NO | PARTNO PART NAME Q'TY | REMARK
00-1 | 155000 | SREM  MANBODYASSY 1| LFTew
00-2 1850000 CE = SWAIN BODY ASSY 1 LFT 12Mm
- 1551004 E&AMOA ORUMCASE 1 LIFT il
-2 1851000 SEAC=  DRUMICASE 1 LFT12M
02-1 | 1901014 | SI0I0{ EB  AMRE DRUM 1 | LFTeM
(2-2 | 18D10IC | S04 @ AMRE DRUM 1 |LFT12M
03-1 1801064 SHOH B2 AVIRE ROPE 1 LIFT 6
0a3-2 150G SO BEX AVRE ROPE 1 LFT 12M
0 150100 CEASE DRIMCOIUPLING 1
05 | SW-MZD | AZE SN SPRING WASHER 6| WD *
06 M20G5 | BE BOLT 6 | Maose
07—t TEC 064 SrHESE MIDDLE SHAFT 1 LIFT &bt
ar-2 TE0A0RC E7FMEE MIDOLE SHAFT 1 LFT12M
s G5 HxE BEARPG 1 T #
i 150101 | ABYIM)  COUPLNG (M) 1| =Es
10 1580021 MEE SSURPOAT 1

8 4 | FEmZ 5 E B =¥ 79
NO__ | PARTNO PART NAME Q' TY | REMARK
1 15124 | MEEE  SUPPORT SHAFT 1
12 150122 | WEHHY A SHEAVE
13 180143 IO &H8 BN SHAEVE SHAFT
1 15125 | 7| B3A0|E  KEY FLATE
15 | PW-MIE | B2 PLAIN WASHER 2 | MIE #
8 MiEx2s | EE BOLT 2. | e

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.

47



() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




P8 &8 U = ASSY
~ TRAVERSING WHEEL & SHAFTASS'Y

15 TON HOIST DOUBLE SPECIAL TYPE
B i | FEMT S E B FH 73 B Y | SEME S E B =¥ 73
NO__ | PARTNO PART NAME Q' TY | REMARK | | NO | PARTNO PART NAME Q' TY | REMARK
an 150500 | HHSASSY [ TRAVERSING ASSY 16 150506 SESFOLLOWING SHAFT 1
o 15054 | E| AT BHAFT A 1 17 150508 FEt CCOLLAR ¢ 2
oz E26ZZ | M3 /BEARING 4 e [nd 18 R120 ALEE SMAPAING 4 A0 &
m 150507 | HI{E A BEARING COVER 2 19 621327 HOIE  /BEARING 4 #12 #
v SW-M12 | AZF A SPRING WASHER 12 M2 & 0 150503 FER 9 WHEEL B 2
6 Mi2G0 | BE SBOLT 12 W20 21 150511 WE SR BVEND PLATE B 2
6 150508 FI2t A JOCLLAR A" 2
a7 150501 SEE A JORVINGWHEEL A" | 1
v 22elauBs | 3 JKEY 2 1L &
8 150510 | WEEH0|E‘AY END PLATE “A° z
0 SW-M12 | AT A /SPRING WASHER 8 M2 #
11 MiZeld | EmE fBOLT 8 M1ZeXIL 4
12 150513 | H FHy AWHEEL CIVER 1
13 MIk3S | [+) SE2LEA J+) SCREW 4 ML #
14 150508 | 2B JOOLLAR BT 1
15 1506502 | EE BT ORWING WHEEL “B| 1

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




o

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




CAPACITY : 15 TON
.~ bhcHDs-612

15 TON HOIST DOUBLE SPECIAL CREEP TYPE

= SENE S E ¥ Hox]
NO PART NO PART NAME PAGE
1 155000 CHEHR fMAIN BODY ASS'Y 46 - 47
2 150200 WA 27| /HOISTING REDUCER ASS'Y 10~ 11
3 150700 ol =yo| 35 (1 /CREEP BRAKE ASS'Y (HIGH SPEED) 30 ~ 31
1 150400 EESY ASSY /LOAD BLOCK ASSY. 14~15
5 150500 8% 3 Y% aASSY [TRAVERSING WHEEL & SHAFT ASS'Y 48 ~ 49
6 880-500-225 4 HEE A ASSY FHOISTING CONTROL BOX ASS'Y 10 2
7 B&O1, B8O B4 el ~91%] ASS'Y [PUSH BUTTON S/W ASS'Y 26 ~ 27
8 MDL~70 W5 SR EE| ASS'Y /LOAD LIMITER ASSY 24 ~ 25
9 150600 Hah 2HE fHOISTING MOTOR ASS'Y 18- 19
10 GD230) g#oois 2EY (TRAVERSING GEARED MOTOR ASS'Y 20 ~ 21
EETEEL) /(WITH BRAKE)
1 155103 M WRITA| ASS'Y /UPPER LIMIT LEVER ASS'Y
(ol 21)
12 150701 O$2E & 240|3 ASSY /CREEP MOTOR & BRAKE ASS'Y 32 ~ 33
(71%) (LOW SPEED)

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.

51



MEMO

() HYUNDAI HOIST CO.,LTD.




HYUNDAI HOIST CO., LTD.

I IMAEA| HEF IFE 7I0-4(HSHCt 158B-5L)
TEL : 032-820-3333(£),818-1805, A/S : 032-820-3303
FAX : 032-818-1807.8856
NAMOLE|MIE] : 0B0- - 18(

@ (F)HZO|AE

mE A

() lﬂ!“ .%:. 158, Namdong Ind.zon®,
-Dong,Namdong-Gu,Incheon[
EL : B2-32-8B20-3340(REP.}/3333
FAX : B2-32-818-18B07 BB56
- - ——— — E-mall : hdholst@chol.com

l ghsite: www.hdhoist.com

th2l® - A/S | AGENT - A/S

# E FOE0ME WE= M Z8] 28 MES FE0 A 0| 020 BEE + ey
It may change the apechication an tha brachure without notce in advance for he purpose of gualty iMprovemant
Copynght HY LINC&] HOEST Al nght resreved.



